
                                                                 

 

POZVÁNKA NA KOMUNITNÍ SETKÁNÍ  

OTEVŘENÁ ŠKOLA 

V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU PRAHA – PÓL RŮSTU 

 

SETKÁNÍ JE URČENO PRO RODIČE DĚTÍ,  

PEDAGOGY, ASISTENTY PEDAGOGŮ A DALŠÍ ZÁJEMCE  

Z KRUHU PŘÁTEL KINDERGARTEN  
 

13. 11. 2019 od 17:00 do 19:00 hodin 
 

v prostorách mateřské školy  

KinderGarten Budějovická, Krčská 316/39, 140 00 Praha 4 

 

Přednášející:  

Bc. Kristýna Chmelíková 

META, o.p.s., pedagogická, poradenská a lektorská činnost pro MŠ 

Program: 

 Představení společnosti META – poradenství pro cizince, pro 

pedagogy   

 Podpora děti s odlišným mateřským jazykem a pedagogických 

pracovníků při práci s nimi 

 Kontakt s českým prostředím, české pohádky, písničky, rodiče se 

učit českému jazyku také? 

 Metody výuky českého jazyka 

 Vhodnost postupné aklimatizace 

 Formy financování - podpůrná opatření 

 Nutnost odkladu školní docházky u dětí, které nemluví česky 


